

OSTİM mezunlarının yanında

Sanayi, teknoloji ve girişimcilik dünyasının üniversitesi OSTİM Teknik Üniversitesi deneyimli mezunlarını iş dünyasına uğurladı. Mezunlara seslenen Mütevelli Heyeti Başkanı Orhan Aydın, "Gittiğiniz her şehirde, dünyanın her ülkesinde OSTİM ismi ve OSTİM markası bir şekilde sizi karşılayacak. OSTİM'in arkanızda olduğunu her zaman hissedin." dedi.

OSTİM Teknik Üniversitesi Enstitüleri, İktisadi ve İdari Bilimler, Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım fakülteleri ve Meslek Yüksekokulundan 750'nin üzerinde yeni yeteneği iş dünyasına kazandırdı. Mezunlar geleceğe diplomamın yanında Girişimcilik Karnesi ile uğurlandı. Ahilik geleneklerinin de uygulandığı törende mezunlar

şed kuşanırken Rektör Prof. Dr. Murat Yülek öğrencileri ile birlikte Seğmen oynadı.

Mezuniyet törenine Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Gürsel Baran, BTK Başkanı Ömer Abdullah Karagözoğlu, Emniyet Genel Müdürlüğü Özel Harekât Başkan Yrd. Dr. Veysel Murat Tuğrul katıldı.



Mezunlar ahi şedi kuşandı

Başarıyla mezun olan öğrenciler, İş ve İnşaat Makineleri, OSTİM Savunma ve Havaçılık Kümelmesi, OSTİM Yenilenebilir Enerji ve Çevre Teknolojileri, OSTİM Medikal Sanayi Kümelmesi, Anadolu Raylı Ulaşım Sistemleri Kümelmesi ve Haberleşme Teknolojileri Kümelmesi yöneticilerinin katılımıyla Ahi şedi kuşandı.



Öğrencilerden Filistin duyarlılığı

Mezuniyet töreninde öğrenciler, Filistin'de yaşanan zulüm ve şiddetle ilgili mesajlar veriyor. "Filistin özgür olduğunda, Dünya da mezun olacak!" "Filistin bu sene mezun veremedi, Dünya sınıfta kaldı!" yazılı pankartlarla diplomalarını almak üzere sahneye çıktı.



OSTİM Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat Yülek, mezunlarının yılmadan farkındalık oluşturarak sabır ve azimle çalışacaklarına inandıklarını kaydederek, "Zor işlere talip olun ki, bir hikayeniz olsun. Gittiğiniz her yere iyilik götürün, böylece değer üretin." mesajını verdi.





**OSTİM TEKNİK
ÜNİVERSİTESİ**
ANKARA

DÜNYA SENİ BEKLİYOR



OSTİMTECH

f @ in x

ostimteknik.edu.tr



Murat Yülek

"İyilik götürün, değer üretin"
OSTİM Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat Yülek, geleceği kurgulama, girişimci bir ruha sahip olma, kadim kültürden beslenip evrensel bir erdemli birey olabilmenin özgüvenini kazanma yolculuğunda öğrencilere rehberlik ettiklerini kaydetti. Yülek, "Paydaşlarımız olarak bundan sonra da sizlerle çok güçlü bir bağımız olacak ve gururla başarılarınıza şahitlik edeceğiz."
Mezunlarının farkındalık oluşturmak için yılmadan, sabır ve azimle çalışacaklarından emin olduklarını vurgulayan Rektör Yülek, şu mesajı verdi: "Eğitilmiş bir değer ve yetenek olmanızın yanı sıra sosyal yönü gelişmiş ve olup bitenlere karşı farkındalığı yüksek bir birey olacağımıza inanıyoruz. Çünkü ahilik geleneğinden ve ahlakından beslenmişiz. Bundan dolayı zor işlere talip olun ki, bir hikayeniz olsun. Gittiğiniz her yere iyilik götürün, böylece değer üretin. Parlak ve saygın bir gelecek ile mesleki kariyerinizi keşfetmeye gidiyorsunuz. Bundan sonra da sizinle hâlâdaş ve yoldaş olmaya devam edeceğiz."



Orhan Aydın

"OSTİM Markanızda"
OSTİM Teknik Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Orhan Aydın, "OSTİM'in hayalleri vardı. Bunları tek tek hayata geçirmiş olmaktan dolayı da çok mutluyuz, çok gururluyuz." dedi.
Aydın, "Mezun olan gençlerimize özellikle şunu hatırlatmak isterim ki gittiğiniz her şehirde, dünyanın her ülkesinde OSTİM markası bir şekilde sizi karşılayacak. OSTİM'in arkanızda olduğunu da her zaman hissedin. Dünyanın 82 ülkesinden Türkiye'nin 70 vilayetinden öğrencilerimiz var ve OSTİM artık bir Türkiye ve dünya markası olmuş vaziyette. Dünyanın birçok yerinde de OSTİM'in faaliyetleri var. Öğrencilerimiz mezun olduktan sonra gittikleri her firmada her şehirde ve her ülkede bizimle ilişkilerini devam ettirsinler. Burası sadece mezun veren bir kurum değil. Uluslararası faaliyet gösteren 7 kümelimenemiz var. Dünyadaki birçok ülkeyle network oluşturmuş bir teknoloji geliştirme bölgemiz var. Girişim sermayesi yatırım fonu var. OSTİM ekosistemi içerisinde aklınıza gelen sorunların hepsine cevap üreten sistemler var." mesajını verdi.



Gürsel Baran

"Sürekli iş birliği halindeyiz"
ATO Başkanı Gürsel Baran, sanayinin üniversitesi misyonuyla yola çıkan OSTİM Teknik Üniversitesinin kısa sürede önemli bir mesafe kat ederek, Ankara, Türkiye ve dünyadaki üniversiteler arasında önemli bir yere sahip olduğunu aktardı.
OSTİM Teknik Üniversitesinin akademik çalışmaları bilim ve teknolojiyle buluşturmada olsun, nitelikli çalışan yetiştirmede olsun önemli başarılarına imza attığına dikkat çeken Baran, "OSTİM Teknik Üniversitesi şehrimiz için de ülkemiz için de çok kıymetli işler yaptı. ATO olarak OSTİM Teknik Üniversitesi ile sürekli iş birliği halindeyiz. Eğitim programlarımız, panellerimiz, toplantılarımız, laboratuvar çalışmalarımız oluyor. Ticaret ve sanayi iş birliğinde ATO ve OSTİM Teknik Üniversitesi olarak güzel bir iş birliği sergiliyoruz." dedi.
Mezunlara seslenen ATO Başkanı, "Bundan sonraki yaşamınızda bu ülkenin ekonomisine önemli katkılar sağlayacağımıza yürekten inanıyorum. Sanattan spora, ticaretten sanayiye bu ülkenin geleceği sizlerin omuzlarında yükselecektir." mesajını verdi.

FAKÜLTE VE BÖLÜMLER

Mühendislik Fakültesi

Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce/Türkçe)
Elektrik Elektronik Mühendisliği (İngilizce/Türkçe)
Endüstri Mühendisliği (İngilizce/Türkçe)
Havaçılık ve Uzay Mühendisliği (İngilizce)
Makine Mühendisliği (İngilizce)
Nanoteknoloji Mühendisliği (İngilizce)
Yapay Zeka Mühendisliği (Türkçe)
Yazılım Mühendisliği (İngilizce/Türkçe)

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Ekonomi (İngilizce)
İletişim (İngilizce)
Pazarlama (İngilizce)
Uluslararası Ticaret ve Finansman (İngilizce)
Yönetim Bilişim Sistemleri (İngilizce/Türkçe)

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi

Endüstriyel Tasarım (Türkçe)
İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (Türkçe)

Meslek Yüksekokulu

Bilgisayar Programcılığı
Bilgisayar Güvenliği Teknolojisi
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi
Elektrik
Elektrik Teknolojisi
E-Ticaret ve Pazarlama
Hibrid ve Elektrikli Taşıtlar Teknolojisi
İnsansız Hava Aracı Teknolojisi ve Operatörlüğü
Lojistik
Makine
Mekatronik
Silah Sanayi Teknikliği
Üretimde Kalite Kontrol



D-8 Genel Sekreteri: "D-8 üye ülkelerinin hepsinde OSTİM modelini kurabiliriz"

D-8 Ekonomik İşbirliği Teşkilatı Genel Sekreteri Büyükelçi Isiaka Abdulqadir Imam, OSTİM'in sahip olduğu ara yüzleri ve yeteneklerinden çok etkilendiğini ifade ederek, "D-8 üye ülkelerinin hepsinde OSTİM modelini kurabiliriz. Türk iş adamları da oralarda yer alırsa bu kadar büyük bir pazarda onlar da güçlenecektir." dedi.



OSTİM'i ziyaret eden Isiaka Abdulqadir Imam, OSTİM OSB Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Aydın ile D-8 ülkelerinin ticaret hacimlerinin artması ve ekonomik sistemlerin kurulması üzerine görüş alışverişinde bulundu.

Yapılan görüşmede, sanayi bölgesi kurulumu, teknoloji geliştirme ve eğitim başlıkları başta olmak üzere pek çok alanda iş birliklerinin geliştirilmesine yönelik D-8 Genel Sekreterliği ve OSTİM arasında iş birliği iyi niyet protokolü imzalanması konusunda görüş birliğine varıldı.

"İş birliği ağı oluşturalım"

OSTİM OSB Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Aydın, dünyada yaşanan gelişmelerin, savaş ve hukuksuzlukların, D-8'in kuruluş felsefesinin daha iyi anlaşılmasını gerektirdiğine dikkat çekti.

Hakim olan mevcut düzenin dünyayı yaşanılmaz hale getirdiğine işaret eden Aydın, D-8 sayesinde iş birliği ve güç birliği yaparak dünyayı yaşanabilir hale getirecek bir sistemin inşa edilebileceğini kaydetti.

D-8 ile iş birliği yapabilecek en etkin kurumlardan birinin OSTİM ol-



duğunu vurgulayan Başkan Aydın, Avrupa Birliği'nin İşletmeler Ağı'na benzer bir platformun D-8 üyeleri arasında da kurulmasını önerdi. Aydın, "OSTİM, geçmişte D-8 ülkelerinin KOBİ'lerinin iş birliği için bir yazılım geliştirmişti. OSTİM kurumlarını D-8 ülkelerinin her birinde bir OSB, bir üniversite ve bir teknopark ile eşleştirelim ve iş birliği ağı oluşturalım." dedi.

D-8'in çözüm ortağı OSTİM

OSTİM'deki uygulamaların gelişmekte olan ülkeler için birer pro-

totip olduğuna dikkat çeken Orhan Aydın, "Buradaki uygulamalar prototip; gelişmekte olan ülkelere uygulanabilir. D-8'in amacı olan faaliyetleri biz yürütüyoruz. D-8'in kurumsal yapısı üzerinden gidersek tüm üyelere de bu uygulamaları yaygınlaştırabiliriz. D-8, bizim bütün altyapılarımızı kullanabilir. İslam ülkelerinin ihtiyaç duyduğu her türlü projede çalışmaya hazırız. Genel Sekreterin sorumluluğu çok fazla, biz işini kolaylaştırmak için çözüm ortağı olarak buradayız." dedi.

"İş birliğinde OSTİM öncelikli"

D-8 Genel Sekreteri Büyükelçi Isiaka Abdulqadir Imam, D-8'in en büyük amacının üyeleri arasındaki ekonomik, ticari iş birliklerinin ve kapasitelerinin artırılması, birlikte daha çok ticari iş geliştirebilmelerini sağlamak olduğunu aktardı.

OSTİM'in yeteneklerinden etkilendiğini ifade eden Genel Sekreter, "D-8 ülkelerinin 145 milyar dolarlık ticaret hacmi var. 1 milyar 300 milyonluk bir nüfustan bahsediyoruz. Diğer ülkelerde KOBİ'lere hem tecrübe hem teknoloji aktarımı noktasında OSTİM'in öncelikli bölge olabileceğini düşünüyorum. Teknoloji geliştirme anlamında bunun avantajlarını diğer KOBİ'leri de geliştirmek için kullanabiliriz. OSTİM'i öncelikli alan ve teknoloji paylaşımı yapacak bir bölge olarak görüyorum." dedi.

Isiaka Abdulqadir Imam, 2030 yılında D-8 ülkeleri arasındaki ticaret hacmini 500 milyar dolara çıkarmayı hedeflediklerini, bunun için üyeler arasında ticaret anlaşmalarını yaptıklarını anlattı.

Bangladeş Hükümetinin D-8'e arazi tahsis ettiğini bildiren Genel Sekreter, "OSTİM modelini orada çalışabiliriz. D-8 üye ülkelerinin hepsinde OSTİM modelini kurabiliriz. Sonuçta 145 milyar dolarlık bir pazardan bahsediyoruz. Bu pazara kurulacak olan OSTİM modeli gibi olan bölgelerimizde Türk firmalarının da yer almasını tavsiye ediyorum. Türk iş adamları da oralarda yer alırsa bu kadar büyük bir pazarda onlar da güçlenecek, iş birlikleri artacaktır." mesajını verdi.



Özbek-Türk OSB'de inşaatlar yükseliyor

Özbekistan Cumhurbaşkanlığı iradesiyle OSTİM tarafından yönetilmesine ilişkin 15 Aralık 2023'te Özbekistan Hükümetince karara bağlanan Özbek-Türk Organize Sanayi Bölgesi'nde planlama süreçleri tamamlandı. İnşaat süreçlerinin tüm hızıyla devam ettiği bölgede, yatırımcı görüşmeleri, altyapı ihaleleri, yeni alanların planlanması süratle devam ediyor.



OSTİM'in yönetimindeki Özbek-Türk Organize Sanayi Bölgesi, Özbekistan'ın başkenti Taşkent'te yükselmeye başladı.

Haziran ayında TOBB'un evsahipliğinde gerçekleştirilen Türkiye-Özbekistan İş Forumu'nda OSTİM OSB Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Aydın ve Özbekistan Cumhuriyeti Yatırım, Sanayi ve Ticaret Bakanı Kudratov Laziz Shavkatovich arasında yatırım sözleşmesi imzalanan, 100 hektar büyüklüğe sahip olan bölgede OSTİM Global Proje ve Teknoloji A.Ş.'nin yürütücülüğünde yatırımcılar için hazırlıklar durmaksızın devam ediyor.

Yatırımcılarla görüşülüyor

Yönetim binası, anaokulu, ilkököl, teknik kolej, otel, spor kompleksi ve poliklinik



binalarında inşaat çalışmalarının tüm hızıyla sürdüğü Özbek-Türk Organize Sanayi Bölgesi'nin planlama ve inşaat süreçlerinde görev alan OSTİM OSB Bölge Müdürü, Özbekistan Projesi Koordinatörü Y. Mimar Adem Arıcı, Özbekistan Cumhuriyeti Yatırım, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı ile bölgede sanayi üretiminin başlaması için yapılması gereken çalışmaların hızlandırılmasına yönelik yoğun iş birliği ile çalıştıklarını kaydetti.

Projenin koordinasyonu kapsamında da 6-13 Temmuz 2024 tarihleri arasında Taşkent'te bulunan Arıcı, projenin son durumuna ilişkin şu bilgileri paylaştı: "Yatırımcı görüşmeleri, altyapı ihalesi değerlendirme, yeni alanların planlanması, ofis ve saha çalışmalar kesintisiz devam ediyor. Türkiye'den yatırım yapmak isteyen yatırımcı firmalarla görüşmeler devam ediyor. Özbekistan'daki Türk iş insanları ile sürekli görüşmeler yapılarak bölgenin yatırım ve iş birliği imkanları değerlendiriliyor."

Özbek-Türk OSB'nin de içinde bulunduğu Taşkent Zangiota Bölge Hakimi (Vali) ve yardımcılarını il idari ve mülki yetkililerde sık sık şantiyeyi ziyaret ederek çalışmalar hakkında bilgi alıyor.

Orta Asya yatırımlarında yeni adres olarak öne çıkan Özbek-Türk OSB'de yer alacak firmalar, Rusya'nın da dahil olduğu Avrasya Gümrük Birliği üyesi 5 ülkeye gümrüksüz ihracat yapabilecek.

OSTİMTECH Adıyaman'ın yaralarını saracak projeler üretecek

Adıyaman Belediyesi, OSTİM Teknik Üniversitesi ile iş birliği protokolü imzaladı. Adıyaman Belediye Başkanı Abdurrahman Tutdere, "Bilimin ve eğitimin önemine inanan bir belediye olarak bu iş birliği ile şehrimizin ihtiyaç duyduğu alanlarda yaralarımızı saracak projeler üreteceğiz." dedi.



ADİYAMAN Belediyesi ile OSTİM Teknik Üniversitesi Hayat Boyu Uygulama ve Araştırma Merkezi (OTUSEM) arasında eğitim, üretim ve istihdam başta olmak üzere çeşitli alanlarda projeler geliştirmek üzere iş birliği protokolü imzalandı.

Protokol, Belediye Başkanı Abdurrahman Tutdere ve OSTİM Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Serdar Müldür tarafından imzalandı.

"Adıyaman'ın kalkınmasına katkı sağlayacak" Pratiğe dönük eğitim modeliyle, Türkiye'nin önemli bilim merkezlerinden biri

olan OSTİM Teknik Üniversitesi ile işbirliğinin Adıyaman için önemli olduğunu vurgulayan Başkan Tutdere, imzalanan protokol kapsamında eğitim, üretim ve istihdam başta olmak üzere çeşitli alanlarda projeler geliştireceklerini ifade etti.

Söz konusu işbirliğinin Adıyaman'ın kalkınmasına önemli katkı sağlayacağını altını çizen Başkan Tutdere, "OSTİM Teknik Üniversitesi ülkemizin ihtiyaç duyduğu uygulamalı bilimler alanında önemli bir eğitim merkezi. Bilimin ve eğitimin önemine inanan bir belediye olarak bu işbirliği ile şehrimizin ihtiyaç duyduğu

alanlarda yaralarımızı saracak projeler üreteceğiz. Bu bakımdan tüm OSTİM ailesine şimdiden teşekkürlerimi iletiyorum. İşbirliğimiz memleketimiz için hayırlı olsun." dedi.

Başkan Tutdere, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Serdar Müldür nezdinde üniversite ailesine katkılarından dolayı teşekkürlerini ilettili.

"Amacımız değer üretmek" Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Serdar Müldür şunları söyledi: "Üniversite olarak amacımız ihtiyaç duyulan her alanda değer üretebilmek ve bunu da doğrudan pratiğe dönük olarak geliştirmek. Mirasım taşıdığımız birikimimizle başka şehir ve kurumlara destek olduğumuz gibi Adıyaman Belediyesi ile Adıyaman için güzel çalışmalar yapacağımıza inanıyorum. İşbirliğimizin hayırlı olmasını diliyorum."

OSTİMTECH Innovation Factory

- İngilizce Eğitim
- Teknopark
- Uygulamalı Eğitim
- Kuluçka Merkezi
- Hayat Boyu Eğitim Merkezi
- Kariyer Planlama Merkezi
- Girişimcilik Karnesi
- Yurt Dışı Değişim Programları

OSTİM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
ANKARA

"DÜNYA SENİ BEKLİYOR!"

ostimteknik.edu.tr